
24DIÁRIO OFICIALNº 13.77724  Sexta-feira, 17 de Maio de 2024

PASTAS PROCURADORIA FISCAL
PASTAS ANO

DOC. BANCÁRIOS ABERT. DE CONTA CAIXA ECONÔMICA 2018
MEMORANDO EXPEDIDO 2020
MEMORANDOS 2015 / 2016
OFÍCIOS DIVERSOS 2018
OFÍCIOS RECEBIDOS 2020
DOC. DIVERSOS 2018
ALVARÁ BANCO DO BRASIL 2016 / 2017
ALVARÁ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 2016 / 2017
ALVARÁ BANCO DO BRASIL 2018
OUTROS DOCUMENTOS RECEBIDOS ANO 2020 2020
ALVARÁ JUDICIAL BANCO DO BRASIL 2016
ALVARÁ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 2018
MEMORANDO 2017 / 2018
OFÍCIO EXPEDIDO 2020
TERMO DE CONVÊNIO PROTESTO / JUCEAC/ CIRA 2016 / 2018
ALVARÁ JUDICIAL CEF 2015
PROC. 2017.25.01820 2017
OUTROS DOCUMENTOS RECEBIDOS 2019
MEMORANDOS RECEBIDOS 2019
MEMORANDOS EXPEDIDOS 2019
OFÍCIOS EXPEDIDOS 2019
PORTARIAS 2019
DESPACHO REF. PROC. 2016.81.11936 2017
DESPACHO ORDINATÓRIO REF. PROC. 2017.25.04961 2017
OFÍCIOS RECEBIDOS 2019
ALVARÁS JUDICIAIS 2015/2016
RECOLHIMENTO DE ALVARÁS
PRC. 2015.25.15503

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO

ESTADO DO ACRE							    
POLÍCIA CIVIL   
GABINETE DO DELEGADO GERAL 

PORTARIA PCAC Nº 470, DE 15 DE MAIO DE 2024
José Henrique Maciel Ferreira, Delegado-Geral da Polícia Civil do Estado do Acre, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 8º, incisos I, III e IV; e da LOPC, etc
RESOLVE:
I - Designar o servidor Gabriel Santana de Souza para responder pela Chefia da Divisão de Compras, Licitações e Contratos da Polícia Civil a contar de 13/05/2024.
Registre-se, 
publique-se, 
cumpra-se.

José Henrique Maciel Ferreira
Delegado Geral da Polícia Civil

PORTARIA PCAC Nº 471, DE 16 DE MAIO DE 2024
O DELEGADO GERAL DE POLÍCIA CIVIL, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 8º, da LOPC.
Considerando o disposto nos artigos 8º e 11º da Lei Complementar nº 303, de 22 de julho de 2015, assim como nos termos dos artigos 3º e 19º do Decreto 
nº 5.291, de 27 de fevereiro de 2013, e acolhendo os Termos do Parecer da Comissão Permanente de Promoção;
RESOLVE: Art. 1º – Homologar a promoção do servidor HALSTED NEPER MEDEIROS QUEIROZ, matrícula 9092978-2, ocupante do cargo de 
Perito Médico Legista, Processo SEI 0064.005219.00338/2024-61, lotado na Polícia Civil do Estado do Acre, para Classe II, com retroativos a 
contar de 03/04/2024.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

José Henrique Maciel Ferreira
Delegado Geral da Polícia Civil

ESTADO DO ACRE
POLÍCIA CIVIL
GABINETE DO DELEGADO GERAL

RESOLUÇÃO CSPC/AC nº. 01, de 15 de maio de 2024.
Aprova o regulamento dos símbolos da Polícia Civil do Estado do Acre, previstos no artigo 3º, da Lei Complementar nº 129, de 22 de janeiro de 2004, e institui 
outros, inerentes à sua identidade institucional.
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ACRE, no uso das atribuições conferidas no artigo 8º, inciso 
VII, da Lei Orgânica da Polícia Civil (Lei Complementar Estadual nº 129, de 22 de janeiro de 2004), e tendo em vista o disposto nos incisos X, 



58DIÁRIO OFICIALNº 13.77758  Sexta-feira, 17 de Maio de 2024


